— so —

Xro. 35. 
Q
1 Wahrscheinlich von ao. 1173.
I

Derno, Bischof von Schwerin, verleihet den Cistcrcienscrbrüdern des Klosters Dargun den Zehnten, welchen er aus 
den der alten Burg Dargun unterworfen gewesenen Dörfern zu erheben hatte, bestimmt, daß diese Dörfer die Sacra« 

b mente bey der Kirche zu rokitniz empfangen sollen, und führt die Dörfer namentlich auf.

t, Nach der Originalurkunde im Geheimen Archive zu Schwerin,

i
In nomine patris et ińdiuidue trinitatis. Berno dei gratia Magnopolitanus episcopu's. 

omnibus successoribus suis et omnibus Christi fidelibus salutem in perpetuum. Scripto 
legimus et experientia uerum esse cotidie discimus multe tribulationes iustorum. set de his 

i omnibus liberabit eos dominus, üt ergo per dei gratiam. studioso labori nostro coopera-
tricem. quantum et ubi potest tribulatio et inquietudo a seruis dei propeUatiir. et pax et 
quies informetur et conseruetur. pio opere precium dignum duximus. nee aliunde deside- 
rantes remunerari. quam impletione promissionis lesu Christi domini nostri. qua dicit. Beati 
pacifici quoniam filii dei uocabuntur. Inde est quod ad conseruandam pacem et quietem 
fratrum ordinis Cisterciensis. in Dargon deo famulantium. presentem paginant conscripsimus. 
et sigilli nostri munimine confirmauimus. uillas illas. que quondam ueteri castro de Dargon 
subiecte fuerunt. concedentes. et auctoritate domini pape et nostra precipientes. quatinus 
prefate uille prenominato claustro de Dargon subiciantur. et eiusdem claustri fratribus déci
mas nobis et successoribus nostris débitas exhibeant perpetuis temporibus. Baptisma autem 
et uisitationes infirmorum. sepulturas mortuorum et cetera, que ad curam animarum perti
nent. ad ecclesiam de Rokitniz accipient. Prefatarum autem uillarum nomina sunt hec. 
Wigoni. Cuzis et altera Cuzis. Leuine. Tupuriste. Warinzhine. Volkowa. Gneutine. Bislan- 
dou. Dobimuisle. Domagnewa. Necroz. Wouita. Putdargoniz. Szobedarg. Szobisi. Szizelubiz. 
Couenina. Clubuchziz. Dolgolize. Suacouiz. Nezul. Bischa. Slutu. Ceglos. Vincedargo. 
Tribemer. Si qua igitur ecclesiastica secularisue persona haue nostre confirmationis paginam 
infregerit. aut in aliqua huiusmodi largitione nostra predictorum fratrum quietem sciens 

e turbare presumpserit. anathema sit ex auctoritate dei omnipotentis et domini pape et nostre.
Huius confirmationis testes sunt. Conradus abbas de Dodiran. canonici de Zuerin: Magister 

g. Heribertus. Remigius. Berno. Brunwardus. sacerdotes: Symon de Vichele. Franco de
Cremun. Bernardus de Stuke, laici: Bernardus dictus aduocatus in Zuerin. Antonius pin- 
cerna. Godefridus de Triberge. Runo. Reinbertus. Suitherus. Antonius miles. Gerard us 
Prel. de ciuibus : Walwanus. Reingerus. Willelmus. Weszelinus. Ruszelinus.